
 

Ripartizione Relazioni Studenti 

     
 

IL R E T T O R E 

 
VISTO  il vigente Regolamento Didattico di Ateneo; 
 
VISTO  il D.R. n. 915 del 31.3.2015, con il quale è stato emanato il bando di 

concorso per l’ammissione ai corsi di laurea in “Economia Aziendale”, 

in “Economia delle Imprese Finanziarie” ed in “Economia e 

Commercio”, per l’a.a. 2015/16 ed in particolare l’art. 8 concernente la 
nomina della Commissione Giudicatrice; 

 
SENTITI i direttori dei dipartimenti ai quali afferiscono i corsi di studio di cui sopra; 
 
 

D E C R E T A 

 

 

E’ costituita la Commissione giudicatrice per le prove di ammissione, per l’a.a. 
2015/16, ai corsi di laurea in “Economia Aziendale”, in “Economia delle 

Imprese Finanziarie” ed in “Economia e Commercio”:  
 

prof. Giuseppe GIAMPAGLIA, 

prof. Mauro SCIARELLI, 

dott.ssa Roberta MARINO. 

 
 Le funzioni di Presidente e di Segretario saranno svolte da componenti prescelti 
dalle Commissioni. 
 
 Napoli, 

Il  RETTORE 

Gaetano Manfredi 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

Unità organizzativa responsabile del 
procedimento: 
Ripartizione Relazioni Studenti 
Responsabile del procedimento:  
Dott. Maurizio Tafuto U

N
IV

E
R

S
IT

À
 D

E
G

LI
 S

T
U

D
I D

I N
A

P
O

LI
 F

E
D

E
R

IC
O

 II
S

E
G

R
E

T
E

R
IA

 D
IR

E
Z

IO
N

E
 G

E
N

E
R

A
LE

D
R

/2
01

5/
15

33
 d

el
 0

8/
05

/2
01

5
F

irm
at

ar
i: 

M
A

N
F

R
E

D
I G

ae
ta

no


